様式第８号（第１０条関係）

年　　月　　日
福山市長　様

報告者　住　　所
名　　前　　　　　　　　　　印
電話番号
平成　　年度福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助事業実績報告書
年（平成　　年）　　月　　日付け福建指第　　　号により補助金の交付の決定を受けた補助対象事業が完了したので，福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり報告します。
１　補助事業の名称
平成　　年度福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助事業
２　補助対象事業の実施期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　補助金の交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　円

４　決算状況
	収入
	支出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	円

	耐震対策緊急促進事業補助金
	円
	補助対象外経費
	円

	市補助金受入予定額
	円

	合計
	円
	合計
	円

※収入の合計と支出の合計は同額となります。
５　添付書類一覧表

	補助対象事業の実施に要した経費に係る請求書の写し又は領収書の写し

	災害時に補助対象建築物を活用した被災者の支援等の防災に係る協定等を締結していることが確認できる書類（耐震改修又は建替えを行った場合に限る。）

	建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項の規定による検査済証の写し（検査済証の交付を受けている場合に限る。）

	補助対象事業実施前後の状況及び工事の状況等，補助対象事業の補助対象事業の実施内容を写した写真

	その他市長が必要と認める書類

※　この報告書に添付した図書に○を付けてください。